

## **Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Skovbakkevej.**

Sted: Afholdt på Skovbakkevej nr. 66  
Tidspunkt: Mandag den 31.03. 2014 kl. 20  
Til stede: Mads Mølgaard, Allan Lyngsø, Morten Andersen, Niels Yde og Peter Mousing

- Bestyrelsens konstituering
- Evaluering af generalforsamlingen
- Grønt Udvalg
- Økonomi/budgetopfølgning
- Henvendelser til bestyrelsen

### Ad 1

Genvalg på alle pladser, dvs.:

Niels Yde blev formand

Mads Kirk Mølgaard blev næstformand og webmaster

Morten Andersen blev kasserer

Allan Lyngsø blev kontaktperson til Grønt Udvalg

Peter Mousing blev sekretær

### Ad 2

Generelt forløb generalforsamlingen tilfredsstillende.

Det blev foreslået, at nye beboere bliver budt velkommen af et medlem af bestyrelsen. Vi har vedtaget, at bestyrelsen vil sørge for dette og byde velkommen via personligt fremmøde og udlevering af en gave i form af en flaske rødvin.

Angående forslag omkring bedre vejtræer på stamvejen og til gengæld at lade vejtræerne på stikvejene uddø: Vi har haft dialog med kommunen, som har givet tilsagn om "det er forvaltningens vurdering af lokalplanen, at der skal være beplantning langs vejene, men det fremgår ikke hvor meget. Derfor vil det til et vist omfang være muligt at undlade at udskifte enkelte træer, hvis de går ud, men det er ikke muligt at fælde alle".

En fuld udskiftning af vejtræerne langs stamvejen vil koste ca. 80.000 kr. hvis udskiftning til træer af en bedre kvalitet, eksempelvis spidsløn. Vi søger at spare sammen til dette i 2015 og tage dette med i budgettet for 2015.

Vi drøftede sivevejens revner og det er opfattelsen, at forekomsten af disse eventuelt kan skyldes kildevæld fra skråningen på sydøstsiden. Vi søger at indhente ekspertbistand på området.

Ad 3

Grønt Udvalg – der er valgt tre nye medlemmer, Michael nr. 49, Flemming nr. 78 og Thomas Wøhlk nr. 114.

Ad 4

Ingen indbetalinger endnu. Intet at bemærke til driften.

Ad 5

Ingen nye henvendelser.

Mads har haft dialog med den berørte beboer, som bestyrelsen tidligere har modtaget anonym klage over mht. varebil parkeret på stikvej. Sagen vurderes at være løst ad dialogens vej og vi forventer ikke problemet kommer igen.